
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Владиславовская общеобразовательная школа» 

Кировского района Республики Крым 

(МБОУ «Владиславовская ОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

28.11.2025                           № 241-о 

 

 

Об изменении календарного учебного графика 

МБОУ «Владиславовская ОШ» 

на 2025/2026 учебный год 

 

В связи с утверждением расписания проведения ГИА в 2026 году 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график на 2025-

2026 учебный год: 

1.1. 9 класс: окончание 4 четверти – 26.05.2026 года; промежуточная 

аттестация обучающихся 9 классов проводится в форме годового учета 

образовательных результатов без прекращения образовательной 

деятельности с 18.05.2026 по 22.05.2026 по учебным предметам (учебным 

курсам, учебным модулям) учебного плана. 

1.2.11 класс: окончание 4 четверти – 26.05.2026 года; промежуточная 

аттестация обучающихся 11 класса проводится в форме годового учета 

образовательных результатов без прекращения образовательной 

деятельности с 18.05.2026 по 22.05.2026 по учебным предметам (учебным 

курсам, учебным модулям) учебного плана. 

2.Педагогическим работникам школы внести изменения в рабочие 

программы по предметам учебного плана до 30.12.2025 года. 

3.Заместителю директора по УВР Мелеховской Г.Г. разместить изменения в 

КУГ на сайте школы до 10.12.2025 года. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора                                                     Д.А.Погосян 

 С приказом ознакомлены на совещании при директоре. 

 


